

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auto - Teile - Rathei GmbH
 Noerdl. Grünauer Str. 18
 86633 Neuburg/Donau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202505
 Kundennr.: 55911
 Datum: 24. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220203097 vom 24.02.2022; Ihre Referenznr.:
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001962				
			*** Ihre Belegnr.: W2120887/1885357 ✓				
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	4	Stück	38,29	153,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg				
2			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002491				
			*** Ihre Belegnr.: W2121416/1885774 ✓				
3	20101		DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12 DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2	Stück	20,17	40,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,80 kg				
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	193,50
						19% MwSt.	36,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	230,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202505

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202505 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,24

Lief. an Adresse

Auto - Teile - Rathei GmbH
Noerdl. Grünauer Str. 18
86633 Neuburg
Deutschland